Quod est actum kalendas ianuarii, anno XXXIII reg-/16ni Filipi
[re]ge.

S+num Geriberti Iohannis, s+num Trutgardis femine, qui
hanc donationem fecimus /17 et firmavimus et testes firmare
rogavimus.

S+num Petri Durandi. S+num Petri Moratoni.

/18 S+num Petri Guifredi. *S+ Remundi levite*. *+ Ermengaudi
archidiachoni*. /19 *S+ Petri ypolevite*. S+ Stephanus levite. S+ig-
num Bernardus Ermengaudi. S+ Raimundi, /20 subdiachoni. S+
Berengarii levite, qui et caputscole. S+ Vivani levite. /21 S+ Er-
mengaudi Raimundi iudicis. S+ Poncii Ramundi, subdiachoni. /22

S+ Poncius sacricustos. S+ Petri Raimundi. S+6 Guilelmi levite, qui
et caputscole. /23 S+ Ollegari diachoni.

S+ Poncii levite, qui hoc scripsit cum litteris rasis et emendatis
in linea VIIIa et sub /24 ss scripsit die et anno quo supra.

*Sig+num Iohannis presbiteri*, *sig+num Bernardi presbiteri*,
/25 s+num Petri presbiteri, s+ Berengarii de Bassis, s+ Petri M[archo
?]ni, /26 s+ Michaelis de Colle, s+ Arnaldi Saler, nos huius translati
testes sumus.

/27 S+ Arnalli de Serriano scriptoris, qui hoc translatum
scripsit cum litteris apositas [in linea Ia, nonas] iulii /28 anno
MCCII.

1. Sota la d hi ha una p. 2. Senyal d’abreviació ratllat. 3. Per cunctis.
4. Sota hi ha una d i lletres apilades. 5. Sota la a hi ha la q, ambdues lletres estan
apilades. 6. Sota la creu hi ha nd mig raspat.

1560

1093 gener 2

Geribert Joan i la seva muller Trudgarda donen a Déu i a la
Canònica de la Santa Creu i Santa Eulàlia un alou situat
al suburbi de Barcelona, a la part septentrional, al costat de
la muralla, i, a canvi, Geribert i el seu fill Ramon Geribert
reben la batllia de Lloberes, que té Bernat Sendred, sogre de
Geribert.
ACB, LA.I, n. 365, f. 141c-d. No té rúbrica. Interior verso: “n. 365” (Caresmar);
“Anno Domini 1093” (S. XVII). Caplletra “I” ornamentada, tipus A: 22 línies.
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Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 193, n. 1105.

In nomine Domini. Ego Geribertus Iohanis et uxor mea Truiar-
dis femina donatores sumus Domino Deo et Canonice Sancte
Crucis Sancteque Eulalie. Sit itaque manifestum qualiter nos pre-
phati, spontanea voluntate nostra nulla cogente, donamus predicte
Canonice alodium nostrum proprium. Quod habemus in subur-
bio Barchinona, ad septemtrionalem plagam, iuxta murum. Quod
advenit mihi Geriberto per vocem paternam et uxori mee per suum
decimum vel alio quolibet modo. Affrontat namque predictum
alodium ab oriente in domos nostras, a meridie in alodio Sancti
Laurenti, ab occiduo in androna et in domibus Raimundi Dal-
matii, a circi in calle publico. Quantum isti termini concludunt,
damus Deo et prefate Canonice ad integrum, ut fiat ibi vel callis
publicus vel quod canonicis ipsius sedis placuerit. Propter hanc
itaque donationem Poncius sacricustos et Remundus Dalmatii et
Stephanus Adalberti atque Guitardus Boetii, cum ceteris canonicis,
donant mihi Geriberto et filio meo Reimundo Geriberto ipsam
baiuliam de Loberes, quam tenet Bernardus Sendredi, socer meus,
hoc pacto: ut post obitum eius ego et post me filius meus predictus,
si vivus fuerit, teneamus ipsam baiuliam; et sicut ipsus meus socer
illam tenet, sic nos teneamus eam ad servitium Dei et prephate
Canonice et omnium canonicorum ibi degencium et ad fidelitatem
eorum sinceram. Hec autem terra, quam vobis damus, et de nostro
iure in canonicorum tradimus dominium et potestatem. Habet ab
orientali usque in occidentalem affrontationem dextrum I legitimum,
a meridie usque in septemtrionalem XXII cubitos. Hanc itaque
scripturam donationum si quis disrumpere temptaverit, componat
illi cui iniuriam inferre voluerit libram Im auri. Et postmodum he
donationes similiter ex utraque parte firme permaneant omni
tempore.